
Uchwała Nr 819/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 16 maja 2019 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr 1365/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 

oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu  

nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 

regionalne, Działania 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektów D 

rozwój ośrodków edukacji ekologicznej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 

Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 

dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1431 z późn. 

zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 z późn. zm., w 

Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 

czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

z późn. zm. oraz w Uchwale Nr 1965/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 

listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 

Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektów D. 

rozwój ośrodków edukacji ekologicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 
Zmienia się Uchwałę nr 1365/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 lipca 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 dla 6 Osi 

priorytetowej Dziedzictwo regionalne,  w ramach Działania 6.2 Ochrona różnorodności 

biologicznej, Typ projektów D rozwój ośrodków edukacji ekologicznej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

(z późn. zm) w ten sposób, że 

 załącznikowi nr 1 do tej Uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

Uchwały, 

 wykreśla się Listę rezerwową projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania 

w ramach konkursu nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 w ramach Działania 6.2 Ochrona 

różnorodności biologicznej, Typ projektów D rozwój ośrodków edukacji ekologicznej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020 (RPO WM). 



 

§2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 819/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 maja 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 1365/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 lipca 

2018 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 dla 6 Osi 

priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ 

projektów D rozwój ośrodków edukacji ekologicznej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 

 

W dniu 31 lipca 2018 roku Zarząd Województwa Małopolskiego podjął Uchwałę nr 1365/18 

na mocy, której wybrano do dofinansowania 1 zadanie na maksymalną całkowitą kwotę 

dofinansowania 17 286 952,44 zł.  

 

W związku ze zmianą Ramowego Planu Realizacji Działania Uchwałą ZWM nr 650/191 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku dla Działania 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ 

projektów D rozwój ośrodków edukacji ekologicznej, dokonano przesunięcia środków, tym 

samym Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał zmiany Regulaminu konkursu2 poprzez 

zwiększenia alokacji w ramach konkursu nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 o kwotę 

2 491 339,71 zł. 

 

Mając na uwadze powyższe, możliwy jest wybór do dofinansowania projektu  

nr RPMP.06.02.00-12-0099/18, pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz 

z wyposażeniem na terenie Ciężkowicko-Rożnowskiego Parku Krajobrazowego w Gminie 

Rzepiennik Strzyżewski” złożonego przez Gminę Rzepiennik Strzyżewski znajdującego się 

dotychczas na Liście rezerwowej. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wyboru do 

dofinansowania kolejnego projektu na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 

2 665 293,11 zł. 

 
 
Łącznie, w ramach konkursu nr RPMP.06.02.00-IZ.00-12-114/17 wybrano do 

dofinansowania 2 projekty na kwotę dofinansowania 19 952 245,55 zł. 

 

 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr 580/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Ramowego Planu Realizacji Działań dla osi 1-13 na lata 2015-2020 w Ramach Regionalnego programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020. 
2 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 1965/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności 
biologicznej, typ projektu D: Rozwój ośrodków edukacji ekologicznej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  z późn. zm. 


